1

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 с. Тюхтет                            № 236-п

О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 25.12.2017

№ 472-п «Об избирательных участках, участках

референдума на территории муниципального

образования Тюхтетский район»

           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование  с

территориальной избирательной комиссией Тюхтетского района,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в пункт 1 в постановления администрации Тюхтетского

района от 25.12.2017 № 472-п «Об избирательных участках, участках

референдума на территории муниципального образования Тюхтетский район»

следующие изменения:

1.1. в абзаце первом слова «22 избирательных участка» заменить словами

«20 избирательных участков»;

1.2. в таблице пункта 1:

1.2.1. избирательный участок № 1980 изложить в новой редакции:

« № 1980 с. Тюхтет, ул.

Юбилейная, 4б,

КГБУ «Краевой

центр социального

обслуживания

населения

«Тюхтетский»,

тел. 2-16-54

улицы села Тюхтет:

Дружбы, Кирова (нечетная сторона

с дома №129 до конца улицы), 70

лет Октября, Солнечная, Сосновая,

Степная, Школьная, Юбилейная,

Юности

0»;

1.2.2. избирательные участки № 1982 и № 1989 исключить;

1.2.3. избирательный участок №1985 изложить в новой редакции:

« № 1985 с. Лазарево,

ул. им. А. Шахова,14,

администрация

Лазаревского

сельсовета, тел.2-19-

село Лазарево, деревня Пузаново

2

76

0»;

1.2.3. избирательный участок №1988 изложить в новой редакции:

« № 1988 с. Новомитрополька,

ул. Советская, 46,

сельский Дом

культуры,

тел. 3-42-17

село Новомитрополька, деревня

Куликовка, деревня Никольск,

поселок Чиндат

0»;

1.2.4. избирательный участок № 1997 изложить в новой редакции:

« № 1997 п. Сплавной,

ул. Трактовая, д.13

 МБОУ «Кандатская

средняя школа»,

тел. 3-72-47

поселок Сплавной

0».

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Экран-информ» -

РЕГИОН» и «Голос Тюхтета», и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по общественно-политической работе

- заведующую отделом организационного и правового обеспечения (М.А.

Гопанцова).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы Тюхтетского района                                                   В.А. Напрюшкин